
F.P. 1

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2021

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS

12 AGRICULTURA, DESARROLLO RURAL, EMERGENCIA CLIMÁTICA Y 
TRANSICIÓN ECOLÓGICA

00071 FUNDACIÓN DE LA C.V. CENTRO DE ESTUDIOS AMBIENTALES DEL 
MEDITERRÁNEO

SECCIÓN :

ENTIDAD :

 49,62  1,91 2.644,31 2.594,69

G1  -  Gastos de personal

G2  -  Compra de bienes c. y gtos. de 
func.

G3  -  Gastos financieros

G4  -  Transferencias corrientes

G5  -  Fondo de contingencia

G6  -  Inversiones reales

G7  -  Transferencias de capital

G8  -  Activos financieros

G9  -  Pasivos financieros

 1.843,92

 495,39

 5,00

 300,00

 1.844,17

 479,52

 5,00

 266,00

-0,25

 15,87

 0,00

 34,00

-0,01

 3,31

 0,00

 12,78

TOTAL

(En miles de euros)

INICIAL 2020 INICIAL 2021 ABSOLUTA 2021-2020 2021/2020

RESUMEN DE RECURSOS FINANCIEROS POR CAPÍTULOS DE GASTOS

CAPÍTULOS PRESUPUESTO PRESUPUESTO VARIACIÓN %VARIACIÓN

Ingresos corrientes

     Gasto Afecto

     Aportación Condicionada

Ingresos de Capital

     Gasto Afecto

     Aportación Condicionada

 718,77

 874,70

 155,93

 24,00

 24,00

 753,47

 776,23

 22,76

 88,00

 88,00

-34,70

 98,47

 133,17

-64,00

-64,00

-4,61

 12,69

 585,11

-72,73

-72,73

(En miles de euros)

INICIAL 2020 INICIAL 2021 ABSOLUTA 2021-2020 2021/2020

RESUMEN DE INGRESOS AFECTOS AL PROGRAMA

CAPÍTULOS PRESUPUESTO PRESUPUESTO VARIACIÓN %VARIACIÓN


